[image: Krasgerb]
                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                       КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   РЫБИНСКИЙ  РАЙОН
                      САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ
14.03.2014                                  пос. Саянский                                № 43-180-р
О внесение изменений в отдельные  решения Саянского поселкового Совета депутатов.

В целях приведения  решения Саянского поселкового Совета депутатов от18.11.2013 № 40-172-р «Об установления налога на имущество физических лиц»,  и  Решение Саянского поселкового Совета депутатов от 14.11.2013 №39-165-р « О проведении публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета депутатов «О бюджете поселка Саянский на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в соответствие действующему законодательству, учитывая заключение Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от  30.12.2013г. №24-016256 руководствуясь ст. 29,31 Устава поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Саянского поселкового Совета депутатов от18.11.2013 № 40-172-р «Об установления налога на имущество физических лиц» следующее:
-     Пункт 2 Решения исключить.
     2. Внести дополнения в решение Саянского поселкового Совета    депутатов от14.11.2013 №39-165-р « О проведении публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета депутатов «О бюджете поселка Саянский на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» абзацем следующего содержания:
          «Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию
(обнародованию), включая мотивированное обоснование принятых решений.»
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос»

      Председатель Саянского Совета                              Глава поселка Саянский
     депутатов       Е.И. Калашников                                               Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK